
  Monitor videotelefonu
VERIA 8276B

Typ VERIA 8276B

Barva Bílá

Displej Barevný, 7“ LCD; rozlišení 800 x 400

Ovládání Dotyková tlačítka

Připojení 2-vodičové  max. 200 metrů (dle zvoleného kabelu)

Jazyk menu Česky, slovensky, anglicky, polsky, německy

Video Digitální signál (vstup)

Audio Digitální signál (obousměrný)

Wi-Fi Ne

Zkreslení zvuku Méně než 3 %

Frekvenční odezva 400 - 3.5 K

Interní volání Ano

Rozšíření monitorů Ano

Ovládání zámku Ano

Ovládání pojezdu brány Ano

Externí paměť Ano, micro SD karta 32 GB maximálně (není součástí balení)

Interní paměť Ano, až 256 fotografií a 16 video souborů

DVR (záznam) Ano, s detekcí pohybu a záznamem s dynamickou snímkovací frekvencí

Pořízení snímku a videa Ano, možnost automatického nastavení

Připojení kamer Ne

Montáž Povrchová

Napájení 24 V DC

Spotřeba 4 W max, 1,5 W standby

Rozměry 210 x 143 x 22,5 mm 

www.veria.eu

Barevný 7“ displej

Podpora vstupních stanic VERIA 2-WIRE

Ovládání zámku a brány

Moderní design

Bíle provedení

Dvojdrátové propojení 

Digitální přenos

Funkce 

Technická specifikace


